
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO FALCÃO-MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.321-25.915 ALDEMICE MIRANDA NASCIMENTO DA SILVA Deferido

0.321-26.201 ALINE BORGES CARVALHO Deferido

0.321-25.188 AMANDA ANDRADE DE ALMEIDA Deferido

0.321-26.245 ANA MÁRCIA PEREIRA SILVA Deferido

0.321-25.995 ANA MARIA DE BARROS ALVES Deferido

0.321-26.186 ANA MARIA DO NASCIMENTO MELO CHAVES Deferido

0.321-26.071 ANA PAULA ARAGÃO DE ALMEIDA Deferido

0.321-25.993 ANDREIA SILVA ARAUJO COSTA SOUSA Deferido

0.321-26.177 ANGELA MARIA DE JESUS SOUSA Deferido

0.321-26.153 ANGELICA DOS SANTOS SOUSA VIEIRA Deferido

0.321-26.212 ANNA BEATRIZ DA SILVA DE SOUSA MELO Deferido

0.321-25.815 ANTONIA ADRIANA PEREIRA DA SILVA FERNANDES Deferido

0.321-25.670 ANTONIA ELLEN FROTA COSTA Deferido

0.321-26.008 ANTONIA ERLI GOMES DA SILVA Deferido

0.321-25.878 ANTONIA JACKELINE LIMA SOBRINHO Deferido

0.321-26.133 ANTONIA MARIA OLIVEIRA NASCIMENTO Deferido

0.321-25.154 ANTÔNIA ROSIVANE TAVEIRA ARAGÃO Deferido

0.321-26.217 ANTONIO LUIS TEXEIRA ARAUJO Deferido

0.321-25.932 AURIANA PEREIRA DA SILVA FERNANDES Deferido

0.321-26.013 CAMILO TAVARES COSTA DE SOUSA Deferido

0.321-25.226 CARLOS HENRIQUE SILVA LIMA Deferido

0.321-26.175 CASSIA LOPES GOMES Deferido

0.321-25.578 CELIZANGE DE LUCENA DOS SANTOS Deferido

0.321-26.020 CLAUDIA MARIA MARQUES DE OLIVEIRA Deferido

0.321-25.750 CLEONILDA RIBEIRO DA SILVA Deferido

0.321-25.253 DAVI DA SILVA CARNEIRO Deferido

0.321-25.189 DAYANE GOMES DA SILVA Deferido

0.321-25.111 DENILSON SANTANA DA COSTA Deferido

0.321-25.127 EDIVANE TAVEIRA ARAGAO Deferido

0.321-25.131 EGLEDSON MATOS LIMA Deferido

0.321-25.504 ELENICE DA SILVA MILHOMEM Deferido

0.321-26.037 ELIZETE AZEVEDO FREITAS Deferido

0.321-25.737 ELMA PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido

0.321-25.374 EMILLY MONIK DO NASCIMENTO COSTA Deferido

0.321-25.701 ENOS RAMOS SILVA Deferido

0.321-25.843 ERICA DANIELE SOUSA MOURA Deferido

0.321-25.735 ERICA PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido

0.321-25.859 ERINALVA COSTA BANDEIRA Deferido

0.321-25.300 EUDIANA CAMARA DOS SANTOS Deferido

0.321-26.235 FABIANA CHAVES DE OLIVEIRA Deferido

0.321-25.649 FABRÍCIO DE SOUSA RAMOS Deferido

0.321-26.128 FERNANDA ABREU DA CONCEIÇÃO Deferido

0.321-26.249 FRANCISCA COSTA DA ROCHA Deferido
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0.321-25.828 GEISA DE OLIVEIRA GONÇALVES Deferido

0.321-25.565 GIZELDA DE OLIVEIRA ROZA SOUSA Deferido

0.321-25.401 GUILHERME FERREIRA PINHEIRO Deferido

0.321-25.864 HELEN CRISTINA OLIVEIRA SILVA Deferido

0.321-25.248 HOLAYNE CARVALHO DA SILVA Deferido

0.321-26.272 IAN SILVA FERREIRA Deferido

0.321-25.604 IVANEIDE SOUSA SANTOS Deferido

0.321-26.108 IVONETE DA SILVA FARIAS Deferido

0.321-26.274 JAISSA LUCENA DOS SANTOS Deferido

0.321-26.251 JAMES DA SILVA MOURAO Deferido

0.321-25.806 JAQUELINE RODRIGUES ITALIANO Deferido

0.321-26.111 JÉSSICA DA ROCHA FORTES Deferido

0.321-25.757 JÉSSICA DOS SANTOS MESSIAS Deferido

0.321-25.122 JOSE RIBAMAR LEANDRO DO NASCIMENTO JUNIOR Deferido

0.321-26.058 JUCIVAL RAMOS SILVA Deferido

0.321-25.363 JULIANA SILVA DE ARAUJO Deferido

0.321-26.044 JUNIEL DA CONCEICAO SANTOS Deferido

0.321-26.218 KARLA FERNANDES MOREIRA Deferido

0.321-26.118 KARLENE FERNANDES DE ALMEIDA Deferido

0.321-26.174 KAROLINE BEZERRA MAIA Deferido

0.321-25.441 KATIA REGINA BARROS OLIVEIRA Deferido

0.321-26.187 LARA HEVILLYN RIBEIRO LIRA Deferido

0.321-25.201 LARISSA DA SILVA SAMPAIO Deferido

0.321-26.120 LETICIA CAVALCANTE LIMA Deferido

0.321-25.205 LINDALVA DE MOURA ROCHA Deferido

0.321-25.557 LINO DAS CHAGAS PEREIRA JUNIOR Deferido

0.321-25.569 LUANA BATISTA DA SILVA Deferido

0.321-25.797 LUANA SALVADOR DE ARAUJO Deferido

0.321-25.319 LUCAS CONFORTI DA SILVA Deferido

0.321-26.259 LUCAS SANTOS BARROS Deferido

0.321-26.244 LUCENILDE OLIVEIRA SILVA Deferido

0.321-25.442 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Deferido

0.321-26.200 LUZIA FERNANDA GOMES ARAUJO Deferido

0.321-26.222 LUZYANA RIBEIRO DE SÁ Deferido

0.321-26.241 MARIA ALCIONE ALVES OLIVEIRA Deferido

0.321-25.888 MARIA ANTONIA LEITE RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido

0.321-25.252 MARIA APARECIDA EVANGELISTA CARNEIRO SILVA Deferido

0.321-26.188 MARIA DA SILVA Deferido

0.321-25.515 MARIA DAS DORES ALVES OLIVEIRA Deferido

0.321-26.273 MARIA DAYLANE SANTOS DE SOUSA Deferido

0.321-26.100 MARIA DE FATIMA RABELO DE SOUSA Deferido

0.321-25.621 MARIA DE JESUS GOMES MOURA Deferido

0.321-26.092 MARIA DE LOURDES SOUSA SANTOS Deferido
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0.321-26.238 MARIA EVANIR SOUSA DA SILVA Deferido

0.321-26.256 MARIA GEONICE CARVALHO LIMA Deferido

0.321-25.799 MARIA RAIMUNDA ALVES DE AGUIAR Deferido

0.321-26.076 MARICELIA DA SILVA E SILVA Deferido

0.321-25.779 MARINALVA DA CONCEIÇAO NOGUEIRA Deferido

0.321-25.654 MARX NAIRO SOARES EVANGELISTA Deferido

0.321-26.239 MASSIMILIANO ALVES OLIVEIRA Deferido

0.321-26.055 MATEUS RIBEIRO DA SILVA DIMARANES Deferido

0.321-25.317 MICHELI DA SILVA DUARTE Deferido

0.321-25.989 MÔNICA CIBELLY DO CARMO CUNHA Deferido

0.321-26.085 NATÁLIA RIBEIRO DE SÁ MOURA Deferido

0.321-25.303 NAYARA DOS SANTOS SILVA Deferido

0.321-25.380 NIVIA MARIA SOARES DE SOUSA Deferido

0.321-25.974 PATRYCIA ELEN COSTA AMORIM Deferido

0.321-25.936 PAULA DANIELLY GOMES PEREIRA Deferido

0.321-25.964 PAULO DE TARSSO ABREU DOS SANTOS Deferido

0.321-26.253 POLIANA RODRIGUES DE SOUSA Deferido

0.321-25.229 QUEILA EMANUELA NUNES MARINHO LEITE Deferido

0.321-25.589 RAIMUNDO DA  CONCEICAO DA SILVA Deferido

0.321-26.276 RAYANE ALVES CAVALCANTE LEITE Deferido

0.321-25.479 RITA MAIA SILVA COSTA Deferido

0.321-26.248 ROSANA COSTA DE ALMEIDA Deferido

0.321-26.240 ROSANE GOMES DA SILVA Deferido

0.321-26.189 ROSILEIA BALTAZAR GONÇALVES Deferido

0.321-25.587 ROSINEUDE FERREIRA PINHEIRO DA SILVA Deferido

0.321-25.139 SILAS BARBOSA DE SOUSA Deferido

0.321-25.465 SILVANA DA COSTA LUZ Deferido

0.321-25.513 SIMONE DE ARAUJO OLIVEIRA Deferido

0.321-26.018 SUANE DE LUCENA DOS SANTOS Deferido

0.321-26.080 SUELY FERREIRA CAVALCANTE Deferido

0.321-25.858 TAIS LIDIANA DA SILVA SANTOS Deferido

0.321-25.611 TATIANA LÚCIA SILVA GALVAO Deferido

0.321-25.446 TEREZINHA BARBOSA PEREIRA Deferido

0.321-25.222 THIAGO LIMA DA SILVA Deferido

0.321-25.756 TIMÓTEO DOS SANTOS SILVA Deferido

0.321-26.138 VALERIA DE LUCENA RIBEIRO Deferido

0.321-25.738 VANESSA DE LUCENA RIBEIRO Deferido

0.321-25.477 VANUBIA DE LUCENA RIBEIRO Deferido

0.321-26.136 VERÔNICA DA SILVA COSTA Deferido

0.321-25.377 VINICIUS ALVES DOS SANTOS Deferido

0.321-25.233 WALBERYNA ARRUDA TEXEIRA Deferido

0.321-26.150 WALBERYZA SILVA ARRUDA Deferido

0.321-25.882 WALLAS ALVES MARTINS Deferido
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0.321-25.751 WELLINGTON THIAGO TRINDADE DA SILVA FERREIRA Deferido

0.321-25.943 ZANANDREIA DA SILVA FERNANDES TAVORA Deferido

0.321-25.854 ALANA ANDRADE DE ALMEIDA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-26.220 ALDINEIA DE OLIVEIRA SOUZA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-25.962 ALINE ANDRADE DE ALMEIDA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-26.168 ALISSON DA SILVA SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-25.761 ANTONIO GUSTAVO DA SILVA NOVAIS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-25.795 ANTÔNIO MAURO SILVA LIMA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.321-25.696 BRUNA NEVES DE SOUSA DASILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-26.061 CLAUNETE DE SOUZA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-25.899 CLEANE DA SILVA FERREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-26.109 CLEIDIMAR CARVALHO BRITO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.321-26.117 CRISTIANA FERREIRA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-25.206 DANIEL DE JESUS CUNHA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.321-26.281 DEUSIANE RODRIGUES GOMES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-26.221 DOMINGOS HELIO FERREIRA TORRES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-25.215 ELYNE SOARESALVES Indeferido NIS inválido.

0.321-25.132 FABRÍCIO S ARAÚJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-25.180 FRANCISCA DA SILVA BRITO Indeferido Número do NIS inválido.

0.321-25.355 FRANCISCA MARIA DE JESUS LIMA COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-25.538 FRANCISCO DE ASSIS CRUZ SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.321-25.394 FRANCISCO EDUARDO DOS SANTOS GOMES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-25.382 GEBRIEL DA SILVA DE SA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-25.876 GERLIANE ROSAL DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-26.295 IGOR SANTOS SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-25.212 IRACELY RAMOS RIBEIRO CARNEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-25.474 JAKELINE RODRIGUES MARTINS FERREIRA Indeferido Número do NIS inválido.

0.321-26.285 JAKELLINY DA SILVA COELHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-26.219 JAYRLA MACHADO DE MELO DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-26.223 JENAINA CAVALCANTE MARTINS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-26.083 JOSE FERNANDES DA SILVA BARROS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-25.972 KATIELLY RODRIGUES DE ALMEIDA DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-26.060 LUCIANO RIBEIRO BEZERRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-26.126 MARIA DA LUZ BATISTA FREITAS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-25.600 MARIA NAIANE GOMES MELO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-25.361 MARIA ROSANIA TAVEIRA RIBEIRO Indeferido Número do NIS inválido.

0.321-26.031 MARIZA LOIOLA RAMOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-25.548 MIQUÉIAS ALVES LIMA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-25.582 MYLLENA MENDES DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-26.263 NECY ANDRADE DE ALMEIDA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.321-26.047 NEUSA DA COSTA SOUZA RODRIGUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-25.971 PATRICIANA SOUSA NOGUEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-25.581 PAULA VICTÓRIA DOS SANTOS DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-25.185 PAULO DE JESUS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-26.173 PAULO HENRIQUE DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-26.036 RAQUEL RAMOS SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-25.366 REURIANES DA SILVA CUNHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-25.236 ROZIMAR DA CONCEIÇÃO CARDOSO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-25.585 SARA SOARES BEZERRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-25.484 SINARIA SOARES BEZERRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-25.771 SUSY MARTINS DA SILVA DE BARROS Indeferido Número do NIS inválido.

0.321-25.290 SUZANE RODRIGUES BORGES Indeferido NIS inválido.

0.321-25.926 THIAGO VITOR MIRANDA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.321-25.298 VERÔNICA DAS GRAÇAS DA SILVA NOVAIS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-26.110 WANDERSON LUCENA ROCHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-25.873 WERMESON ALVES DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.321-26.122 WYLLKLESSYA DA SILVA FARIAS PEREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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